
                                           

                                                                               

                                                    

 U C H W A Ł A   NR LXXXVII/949/ 2023 

RADY  MIEJSKIEJ  W  ROGOŹNIE 

 

z dnia  25 października 2023 r. 

 

w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )   i  

art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.70) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych - wg załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXII/732/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia  

26 października 2022 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do Uchwały Nr LXXXVII/9492023 Rady Miejskiej w Rogoźnia z dnia 25 października 

2023r. w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

Biorąc pod uwagę sytuację społeczną i gospodarczą stawki podatku od środków 

transportowych  w pozycji: § 1 pkt I lit. B, §1 pkt II, § pkt III, § 1 pkt IV, § 1 pkt VI (z 

wyjątkiem VI.1 przedział 18-25 ton), § 1 pkt VII zostały obniżone.  

Stawki podatku na rok 2024 w pozycji § 1 pkt I lit. A, C; §1 pkt V, § 1 pkt VI.1 (przedział 18-

25 ton) pozostawiono bez zmian. 

Stawki podatku od środków transportowych nie przekraczają górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych ogłoszonych na podstawie Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i 

opłat lokalnych na rok 2024 r. (M. P. z dnia 1 sierpnia 2023 r., poz. 774). 

 

 

 

 

 

 

 





 

 


